
Zarządzenie Nr 349/14 
Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 20 stycznia 2014r. 
 

w sprawie powołania komisji do oceny ofert złożonych w ramach otwartych 
konkursów ofert ogłaszanych przez Wójta Gminy Lasowice Wielkie w roku 2014. 

 
Na podstawie art.15 ust. 2a i 2b ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536 z późn. 
zm.) w związku z art. 30 ust.1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. 2013.594 ) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuję Komisję konkursową do oceny ofert złożonych w ramach otwartych 
konkursów ofert ogłaszanych przez Wójta Gminy Lasowice Wielkie w roku 2014 w 
składzie: 
 

1. Krzysztof Lech                  - Przewodniczący. 
2. Jarosław Sułkowski           - członek. 
3. Czesław Tomków              - członek. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


